
UCHWAŁA Nr XXVI/230/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 października 2004r.

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie projektowanych zmian w systemie ubezpieczenia
społecznego osób prowadzących działalność gospodarczą

  

Na podstawie art. art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz.

Woj.  Opolskiego  z  2000  r.  Nr  48,  poz.  271  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się stanowisko w sprawie projektowanych zmian w systemie ubezpieczenia społecznego
osób prowadzących działalność gospodarczą, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Stanowisko, o którym mowa w § 1 przekazuje się:
- Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,
- Wojewodzie Opolskiemu,
- Związkowi Województw RP,
- Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej,
- Marszałkowi Sejmu RP,
- Marszałkowi Senatu RP,
- Prezesowi Rady Ministrów,
- Ministrowi Gospodarki i Pracy,
- Przewodniczącym Sejmików Województw RP,
- Samorządom Gospodarczym za pośrednictwem starostów,
- Mediom.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


